
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 52/11/2018

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 26 listopada 2018 r.

w sprawie upoważnienia Pana Wojciecha Kalickiego – Dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących  nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, ul. Radzyńska 5 

Na podstawie art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2018 r. poz. 995, 1000,
1349  i  1432),  art.  96  ustawy  z  dnia  23  kwietnia  1964  r.  Kodeks  cywilny
(Dz.  U.  z  2018  r.  poz.  1025,  1104,  1629  i  2073)  oraz  §  22  ust.  1  i  §  25  ust.  1
Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik
do  zarządzenia  nr 100/2011  Prezydenta  Miasta  Lublin  z  dnia  24  lutego  2011 r.
w  sprawie  nadania  Regulaminu  Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin
(j.t. Obwieszczenie Prezydenta Miasta Lublin z dnia 22 listopada 2018 r.) zarządzam,
co następuje:

§ 1

Upoważniam   Pana  Wojciecha  Kalickiego  –  Dyrektora  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta  w Lublinie, ul. Radzyńska 5 do:

1) zawarcia  w  imieniu  Gminy  Lublin  umowy  z  Ministrem  Obrony  Narodowej
w sprawie realizacji II edycji „Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych
przedmiotu  Edukacja  Wojskowa”  w  ramach  projektu  Ministerstwa  Obrony
Narodowej pn. „Pilotażowy program wspierania szkół ponadgimnazjalnych oraz
prowadzących certyfikowane piony wojskowych klas mundurowych”;

2) realizacji  umowy,  o  której  mowa  w  pkt  1,  w  tym  do   podpisywania  pism
i  dokumentów  oraz  sprawozdań  merytorycznych  z  realizacji  zadania  oraz
dysponowania środkami finansowymi.

§ 2

        Upoważnienia  udzielam  na  czas  realizacji  projektu,  tj.  do  dnia  31  sierpnia
2020 r., nie dłużej jednak niż do dnia zajmowania stanowiska dyrektora Zespołu Szkół
Ogólnokształcących nr 1 im. Zbigniewa Herberta w Lublinie, ul. Radzyńska 5.

§ 3

Zarządzenie wchodzi  w życie  z  dniem podpisania.                          

Prezydent Miasta Lublin

                (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 152038/11/2018 strona 1 z 2
OW-KA.2120.2.2018



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:

1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

  2.  Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 152038/11/2018
OW-KA.2120.2.2018

http://www.bip.lublin.eu/

	1) zawarcia w imieniu Gminy Lublin umowy z Ministrem Obrony Narodowej w sprawie realizacji II edycji „Programu nauczania dla szkół ponadgimnazjalnych przedmiotu Edukacja Wojskowa” w ramach projektu Ministerstwa Obrony Narodowej pn. „Pilotażowy program wspierania szkół ponadgimnazjalnych oraz prowadzących certyfikowane piony wojskowych klas mundurowych”;
	2) realizacji umowy, o której mowa w pkt 1, w tym do podpisywania pism i dokumentów oraz sprawozdań merytorycznych z realizacji zadania oraz dysponowania środkami finansowymi.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

